
UCHWAŁA NR LII/357/18
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2018 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)1) oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/299/17 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018, zmienionej:

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLV/316/18 z dnia 8 lutego 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 12/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku,

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLVI/328/18 z dnia 21 marca 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 19/2018 z dnia 10 kwietnia 2018 roku,

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLVII/332/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku,

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLVIII/335/18 z dnia 30 maja 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 45/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku,

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIX/343/18 z dnia 28 czerwca 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 45/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 46/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku,

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr L/344/18 z dnia 11 lipca 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 52/2018 z dnia 23 lipca 2018 roku,

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 62/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 roku, dokonuje się następujących 
zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 267.517,48 zł tj. do kwoty 
38.092.941,40 złz tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95.175,73 zł tj. do kwoty  37.652.099,65 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 172.341,75 zł tj. do kwoty  440.841,75 zł,

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 267.517,48 zł tj. do kwoty  
39.324.340,40 złz tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 137.717,48 zł tj. do kwoty 37.221.731,87 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 129.800,00 zł tj. do kwoty 2.102.608,53 zł,

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 267.517,48zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 267.517,48zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz.1349, poz. 1432,
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz.1600, poz. 1366,

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



7. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2018 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2018 roku” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

10. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2018 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 546 745,59 2 292,24 549 037,83

01095 Pozostała działalność 546 745,59 2 292,24 549 037,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

541 988,15 2 292,24 544 280,39

600 Transport i łączność 118 500,00 86 600,00 205 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 118 500,00 86 600,00 205 100,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

118 500,00 86 600,00 205 100,00

758 Różne rozliczenia 12 428 303,24 178 625,24 12 606 928,48

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 250 879,00 46 795,00 8 297 674,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 250 879,00 46 795,00 8 297 674,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 131 830,24 139 830,24

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 088,49 46 088,49

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 741,75 85 741,75

Razem: 37 825 423,92 267 517,48 38 092 941,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 828,15 9 492,24 581 320,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 7 200,00 7 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00

01095 Pozostała działalność 541 988,15 2 292,24 544 280,39

4430 Różne opłaty i składki 531 360,93 2 292,24 533 653,17

600 Transport i łączność 956 519,64 86 690,00 1 043 209,64

60016 Drogi publiczne gminne 956 519,64 86 690,00 1 043 209,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 468,47 90,00 71 558,47

4270 Zakup usług remontowych 306 551,17 23 181,53 329 732,70

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 63 418,47 209 418,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 838,00 36 588,49 300 426,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 838,00 36 588,49 300 426,49

4270 Zakup usług remontowych 85 650,00 20 500,00 106 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 350,00 16 088,49 85 438,49

750 Administracja publiczna 4 252 754,32 229 541,75 4 482 296,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 239 665,20 206 141,75 3 445 806,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 790,49 43 400,00 234 190,49

4300 Zakup usług pozostałych 162 570,86 85 141,75 247 712,61

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 29 738,00 7 000,00 36 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 072,61 600,00 44 672,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 70 000,00 165 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 452 146,00 0,00 452 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 100,00 - 500,00 50 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 890,00 500,00 7 390,00

75095 Pozostała działalność 232 600,00 23 400,00 256 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 600,00 23 400,00 117 000,00

757 Obsługa długu publicznego 186 032,93 70 000,00 256 032,93

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

186 032,93 70 000,00 256 032,93

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

186 032,93 70 000,00 256 032,93

801 Oświata i wychowanie 16 672 272,33 - 288 205,00 16 384 067,33

80101 Szkoły podstawowe 9 766 619,03 - 486 675,00 9 279 944,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 459 280,00 - 572 550,00 4 886 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 570,00 - 10 120,00 347 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011 310,00 - 50 000,00 961 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 320,00 7 200,00 33 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 034,73 10 400,00 328 434,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 000,00 47 395,00 132 395,00

4260 Zakup energii 349 123,00 - 2 000,00 347 123,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 67 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 037,69 12 700,00 154 737,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 777,58 3 450,00 23 227,58

4410 Podróże służbowe krajowe 6 188,06 300,00 6 488,06

4430 Różne opłaty i składki 18 372,01 - 450,00 17 922,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 350,00 34 020,00 244 370,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 040,00 30 000,00 165 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 850,00 3 000,00 30 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 760,00 700,00 4 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 320,00 1 100,00

80104 Przedszkola 3 049 398,00 19 750,00 3 069 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 320,00 - 6 500,00 94 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342 010,00 32 500,00 1 374 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 500,00 - 9 950,00 101 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 030,00 150,00 37 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 990,00 700,00 5 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 720,00 690,00 59 410,00

4260 Zakup energii 28 180,00 - 2 000,00 26 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 220,00 3 900,00 78 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 - 190,00 7 010,00

4430 Różne opłaty i składki 1 320,00 450,00 1 770,00

80110 Gimnazja 1 707 896,93 - 280 000,00 1 427 896,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 920,00 - 240 000,00 993 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 700,00 - 40 000,00 202 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 662 590,00 23 000,00 685 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 990,00 - 27 000,00 82 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 040,00 0,00 62 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 - 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 440,00 300,00 21 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 000,00 500,00 32 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 970,00 1 700,00 203 670,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 3



4220 Zakup środków żywności 40 730,00 1 700,00 42 430,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

95 349,40 0,00 95 349,40

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 694,13 4 098,58 12 792,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857,90 - 40,56 817,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 797,37 - 4 058,02 81 739,35

80195 Pozostała działalność 445 305,80 400 000,00 845 305,80

4430 Różne opłaty i składki 361 055,80 400 000,00 761 055,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 602 355,51 90 564,14 2 692 919,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 143,23 90 564,14 582 707,37

4260 Zakup energii 260 552,00 70 900,00 331 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 164,14 11 164,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 035,23 8 500,00 96 535,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 908 753,56 32 845,86 941 599,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 616 341,56 32 845,86 649 187,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 827,64 - 11 525,14 97 302,50

4300 Zakup usług pozostałych 37 848,14 271,00 38 119,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 432,88 44 100,00 449 532,88

Razem: 39 056 822,92 267 517,48 39 324 340,40

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 4



Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 828,15 9 492,24 581 320,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 7 200,00 7 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00

01095 Pozostała działalność 541 988,15 2 292,24 544 280,39

4430 Różne opłaty i składki 531 360,93 2 292,24 533 653,17

600 Transport i łączność 956 519,64 86 690,00 1 043 209,64

60016 Drogi publiczne gminne 956 519,64 86 690,00 1 043 209,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 468,47 90,00 71 558,47

4270 Zakup usług remontowych 306 551,17 23 181,53 329 732,70

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 63 418,47 209 418,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 838,00 36 588,49 300 426,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 838,00 36 588,49 300 426,49

4270 Zakup usług remontowych 85 650,00 20 500,00 106 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 350,00 16 088,49 85 438,49

750 Administracja publiczna 4 252 754,32 229 541,75 4 482 296,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 239 665,20 206 141,75 3 445 806,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 790,49 43 400,00 234 190,49

4300 Zakup usług pozostałych 162 570,86 85 141,75 247 712,61

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 29 738,00 7 000,00 36 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 072,61 600,00 44 672,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 70 000,00 165 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 452 146,00 0,00 452 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 100,00 - 500,00 50 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 890,00 500,00 7 390,00

75095 Pozostała działalność 232 600,00 23 400,00 256 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 600,00 23 400,00 117 000,00

757 Obsługa długu publicznego 186 032,93 70 000,00 256 032,93

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

186 032,93 70 000,00 256 032,93

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

186 032,93 70 000,00 256 032,93

801 Oświata i wychowanie 16 672 272,33 - 288 205,00 16 384 067,33

80101 Szkoły podstawowe 9 766 619,03 - 486 675,00 9 279 944,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 459 280,00 - 572 550,00 4 886 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 570,00 - 10 120,00 347 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011 310,00 - 50 000,00 961 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 320,00 7 200,00 33 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 034,73 10 400,00 328 434,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 000,00 47 395,00 132 395,00

4260 Zakup energii 349 123,00 - 2 000,00 347 123,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 67 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 037,69 12 700,00 154 737,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 777,58 3 450,00 23 227,58

4410 Podróże służbowe krajowe 6 188,06 300,00 6 488,06

4430 Różne opłaty i składki 18 372,01 - 450,00 17 922,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 350,00 34 020,00 244 370,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 040,00 30 000,00 165 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 850,00 3 000,00 30 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 760,00 700,00 4 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 320,00 1 100,00

80104 Przedszkola 3 049 398,00 19 750,00 3 069 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 320,00 - 6 500,00 94 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342 010,00 32 500,00 1 374 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 500,00 - 9 950,00 101 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 030,00 150,00 37 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 990,00 700,00 5 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 720,00 690,00 59 410,00

4260 Zakup energii 28 180,00 - 2 000,00 26 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 220,00 3 900,00 78 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 - 190,00 7 010,00

4430 Różne opłaty i składki 1 320,00 450,00 1 770,00

80110 Gimnazja 1 707 896,93 - 280 000,00 1 427 896,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 920,00 - 240 000,00 993 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 700,00 - 40 000,00 202 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 662 590,00 23 000,00 685 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 990,00 - 27 000,00 82 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 040,00 0,00 62 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 - 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 440,00 300,00 21 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 000,00 500,00 32 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 970,00 1 700,00 203 670,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 3



4220 Zakup środków żywności 40 730,00 1 700,00 42 430,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

95 349,40 0,00 95 349,40

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 694,13 4 098,58 12 792,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857,90 - 40,56 817,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 797,37 - 4 058,02 81 739,35

80195 Pozostała działalność 445 305,80 400 000,00 845 305,80

4430 Różne opłaty i składki 361 055,80 400 000,00 761 055,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 602 355,51 90 564,14 2 692 919,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 143,23 90 564,14 582 707,37

4260 Zakup energii 260 552,00 70 900,00 331 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 164,14 11 164,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 035,23 8 500,00 96 535,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 908 753,56 32 845,86 941 599,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 616 341,56 32 845,86 649 187,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 827,64 - 11 525,14 97 302,50

4300 Zakup usług pozostałych 37 848,14 271,00 38 119,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 432,88 44 100,00 449 532,88

Razem: 39 056 822,92 267 517,48 39 324 340,40

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 4



Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 988,15 2 292,24 544 280,39

01095 Pozostała działalność 541 988,15 2 292,24 544 280,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

541 988,15 2 292,24 544 280,39

750 Administracja publiczna 46 745,00 0,00 46 745,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 745,00 0,00 46 745,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 745,00 0,00 46 745,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

38 574,00 0,00 38 574,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 0,00 1 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 0,00 1 900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

36 674,00 0,00 36 674,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 674,00 0,00 36 674,00

801 Oświata i wychowanie 95 349,40 0,00 95 349,40

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

95 349,40 0,00 95 349,40

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 349,40 0,00 95 349,40

852 Pomoc społeczna 16 723,00 0,00 16 723,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 173,00 0,00 15 173,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 173,00 0,00 15 173,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 0,00 1 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350,00 0,00 1 350,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 111 825,00 0,00 9 111 825,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 959 018,00 0,00 5 959 018,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 959 018,00 0,00 5 959 018,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 841 632,00 0,00 2 841 632,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 841 632,00 0,00 2 841 632,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 0,00 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,00 0,00 175,00

85504 Wspieranie rodziny 311 000,00 0,00 311 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

311 000,00 0,00 311 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

Razem: 9 851 204,55 2 292,24 9 853 496,79

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 3



Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 988,15 2 292,24 544 280,39

01095 Pozostała działalność 541 988,15 2 292,24 544 280,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,38 0,00 1 178,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 168,84 0,00 168,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 891,00 0,00 6 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 889,00 0,00 889,00

4430 Różne opłaty i składki 531 360,93 2 292,24 533 653,17

750 Administracja publiczna 46 745,00 0,00 46 745,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 745,00 0,00 46 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 196,97 0,00 26 196,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 851,93 0,00 2 851,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 239,56 0,00 16 239,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 474,07 0,00 474,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 982,47 0,00 982,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

38 574,00 0,00 38 574,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 0,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 0,00 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 622,00 0,00 1 622,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

36 674,00 0,00 36 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 0,00 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 0,00 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 858,00 0,00 17 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 830,00 0,00 8 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 332,00 0,00 9 332,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 95 349,40 0,00 95 349,40

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

95 349,40 0,00 95 349,40

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 694,13 0,00 8 694,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857,90 0,00 857,90

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 797,37 0,00 85 797,37

852 Pomoc społeczna 16 723,00 0,00 16 723,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 173,00 0,00 15 173,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 173,00 0,00 15 173,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00 0,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 0,00 1 350,00

3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 0,00 1 350,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 111 825,00 0,00 9 111 825,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 959 018,00 0,00 5 959 018,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 867 323,00 0,00 5 867 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 722,00 0,00 64 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 815,00 0,00 1 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 340,00 0,00 12 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 760,00 0,00 1 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 158,00 0,00 1 158,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 3 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 0,00 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 841 632,00 0,00 2 841 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354,00 0,00 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 620 383,00 0,00 2 620 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 0,00 49 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 0,00 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 526,00 0,00 145 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 269,00 0,00 1 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 115,00 0,00 115,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 391,00 0,00 391,00

4430 Różne opłaty i składki 113,00 0,00 113,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 081,00 0,00 1 081,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 0,00 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 0,00 25,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 0,00 4,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146,00 0,00 146,00

85504 Wspieranie rodziny 311 000,00 0,00 311 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 0,00 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 022,00 0,00 8 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 381,00 0,00 1 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 197,00 0,00 197,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 851 204,55 2 292,24 9 853 496,79

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 5



Wykaz zadań majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 200,00 7 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 7 200,00 7 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00

Przyłącze wodociągowe w m. Piotrowice 0,00 7 200,00 7 200,00

600 Transport i łączność 432 500,00 0,00 432 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 432 500,00 0,00 432 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 500,00 0,00 418 500,00

Przebudowa drogi obręb Marcewek, Drążna 418 500,00 0,00 418 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa wiaty przystankowej w m. Koszuty 5 000,00 0,00 5 000,00

Wiata przystankowa f.soł. Kowalewo Sołectwo 9 000,00 0,00 9 000,00

630 Turystyka 29 841,28 0,00 29 841,28

63095 Pozostała działalność 29 841,28 0,00 29 841,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 150,00 0,00 14 150,00

Kupno i założenie kostki f.sołecki Kotunia 2 900,00 0,00 2 900,00

Zakup wiaty rekreacyjnej f.soł.Kąty 11 250,00 0,00 11 250,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 691,28 0,00 15 691,28

Urządzenia i wyposażenie placu zabaw f.soł.Drążna 15 691,28 0,00 15 691,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 95 000,00 70 000,00 165 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 70 000,00 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 70 000,00 165 000,00

Projekt sieci teleinformatycznej wraz z centralą telefoniczną w budynku U.G.
Słupca

5 000,00 0,00 5 000,00

System transmisji i głosowania do obsługi Rady Gminy 0,00 70 000,00 70 000,00

Utwardzenie placu PSZOK 90 000,00 0,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,00 0,00 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 0,00 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

Zakup komputerów do ZSP Kotunia f.soł. Kotunia, Gółkowo,Kąty 12 500,00 0,00 12 500,00

851 Ochrona zdrowia 791 399,00 0,00 791 399,00

85111 Szpitale ogólne 791 399,00 0,00 791 399,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

791 399,00 0,00 791 399,00

Pomoc finansowa Powiat Słupecki szpital 791 399,00 0,00 791 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 035,23 8 500,00 96 535,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 035,23 8 500,00 96 535,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 035,23 8 500,00 96 535,23

Lampa oświetleniowa solarna f.soł. Drążna 6 000,00 0,00 6 000,00

Lampa solarna f. soł. Kochowo 5 700,00 0,00 5 700,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



Lampy solarne f.soł. Kamień 18 000,00 0,00 18 000,00

Oświetlenie na ul.Wiśniowej i Agrestowej f.soł, Piotrowice 25 000,00 0,00 25 000,00

Oświetlenie uliczne lampa f.soł. Wierzbno 11 935,23 0,00 11 935,23

Oświetlenie uliczne lampa solarna f.soł. Kowalewo Góry 5 700,00 0,00 5 700,00

Oświetlenie uliczne lampa solarna f.soł. Poniatówek 5 700,00 0,00 5 700,00

Oświetlenie uliczne w m.Piotrowice ul. Wiśniowa 0,00 8 500,00 8 500,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych f.soł. Kowalewo Op. 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 421 315,78 44 100,00 465 415,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 315,78 44 100,00 465 415,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 432,88 44 100,00 449 532,88

Altana imprezowa dla sołectwa Korwin f.soł 0,00 0,00 0,00

Budowa Wiejskiego Centrum Spotkań w Koszutach 350 000,00 29 100,00 379 100,00

Budowa Wiejskiego Centrum Spotkań w Koszutach f.soł.Koszuty 10 000,00 0,00 10 000,00

Dokończenie budowy wiaty wiejskiej f.soł. Koszuty 13 501,68 0,00 13 501,68

Modernizacja budynku plabani i zakup pieca f.soł.Koszuty 0,00 0,00 0,00

Monitoring f.soł. Kotunia 2 000,00 0,00 2 000,00

Utwardzenie placu i nasadzenie zieleni, umiejscowienie ławeczek przy budynku
OSP w Cieninie Kościelnym f.soł.

28 971,08 0,00 28 971,08

Utwardzenie placu przy OSP w m.Cienin Kościelny 0,00 15 000,00 15 000,00

Utwardzenie pozostałego placu f soł.Wierzbocice 960,12 0,00 960,12

Wykonanie łazienek f.soł. Cienin Kościelny 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Altana imprezowa dla sołectwa Korwin f.soł 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie placu i nasadzenie zieleni, umiejscowienie ławeczek przy budynku
OSP w Cieninie Kościelnym f.soł.

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 882,90 0,00 15 882,90

Zakup grilla f.soł.Cienin Zaborny 5 525,90 0,00 5 525,90

Zakup kosiarki na żyłkę f.soł. Gółkowo 1 404,00 0,00 1 404,00

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 3



Zakup traktorka ogrodowego f.soł. Wierzbocice 8 953,00 0,00 8 953,00

926 Kultura fizyczna 72 217,24 0,00 72 217,24

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 217,24 0,00 72 217,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 195,32 0,00 60 195,32

Chodnik na placu zabaw i siłowni zewnętrznej f.soł. Młodojewo 5 000,00 0,00 5 000,00

Modernizacja boiska wraz z infrastrukturą w Młodojewie f.soł. 15 195,32 0,00 15 195,32

Odnowienie boiska sportowego f.soł. Młodojewo 0,00 0,00 0,00

Ogrodzenie boiska f.soł.Cienin Zaborny 5 000,00 0,00 5 000,00

Ogrodzenie boiska trawiastego oraz budowa drewnianych wiat w Młodojewie
f.soł.

0,00 0,00 0,00

Siłownia zewnętrzna f.soł. Cienin Zaborny 20 000,00 0,00 20 000,00

Toalety na boisku gminnym f.soł. Pokoje 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i założenie kostki przy siłowni f.soł.Młodojewo 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Ogrodzenie boiska trawiastego oraz budowa drewnianych wiat w Młodojewie
f.soł.

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 021,92 0,00 12 021,92

Kosiarka samojezdna ZSP Cienin Zaborny 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup urządzeń sportowych f.soł. Koszuty Parcele 4 021,92 0,00 4 021,92

Razem 1 972 808,53 129 800,00 2 102 608,53

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 4



Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan

           

Wilczna

600 60016 4270
Przygotowanie drogi i poboczy do
utwardzenia i utwardzenie

       18 500,00 zł

921 92109 4210 Konserwacja placu zabaw          1 014,99 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             500,00 zł

      Łącznie       20 014,99 zł

Marcewek
600 60016 4270

Remont dróg gruntowych w soł.
Marcewek

       16 796,50 zł

      Łącznie       16 796,50 zł

Kamień

900 90015 6050 Lampy solarne        18 000,00 zł

921 92109 4300 Organizacja Dnia Dziecka             808,05 zł

      Łącznie       18 808,05 zł

Cienin Kolonia
600 60016 4270 Utwardzenie dróg gminnych        11 968,76 zł

      Łącznie       11 968,76 zł

Kowalewo
Opactwo

600 60016 4210
Zakup i montaż tablic informacyjnych
dot.posesji

            618,47 zł

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp
oświetleniowych

       10 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup farb na elewację świetlicy,
renowacja placu zabaw

         3 700,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             500,00 zł

      Łącznie       14 818,47 zł

Niezgoda

921 92109 4210 Utrzymanie placu zabaw          3 050,00 zł

921 92109 4270 Naprawy placu zabaw, Sali wiejskiej          1 850,00 zł

921 92109 4300
Kontrola placu zabaw, wywóz
ścieków, zagospodarowanie terenu
przed salą

         4 587,84 zł

      Łącznie         9 487,84 zł

Drążna

630 63095 6060
Urządzenia i wyposażenie placu
zabaw

       15 691,28 zł

900 90015 6050 Lampa oświetleniowa solarna          6 000,00 zł

      Łącznie       21 691,28 zł

Kotunia

600 60016 4270
Remont dróg gruntowych w sołectwie
Kotunia

         4 427,11 zł

630 63095 6050 Kupno i założenie kostki          2 900,00 zł

801 80101 6060
Wyposażenie szkoły w Kotuni -
zakup komputerów 5 szt.

         9 000,00 zł

921 92109 4210
Dzień Kobiet, dni rodziny, paliwo,
olej, farby, wyposażenie kuchni przy
wiacie, sprzęt nagłaśniający

         5 800,00 zł

921 92109 4300
Kontrola placu zabaw, wywóz
nieczystości,usługi dot. Dnia Kobiet i
Dni Rodziny

         1 600,00 zł

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



921 92109 6050 Monitoring          2 000,00 zł

926 92605 4210 Zakup siatki na piłkochwyty          2 200,00 zł

      Łącznie       27 927,11 zł

Kowalewo Góry

600 60016 4210 Lustro drogowe          1 000,00 zł

900 90015 4210 Lampa oświetleniowa 2 szt.          1 000,00 zł

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne lampa solarna          5 700,00 zł

921 92109 4210
Zakup materiałów na imprezy
sołeckie

            500,00 zł

921 92109 4300 Zakup usług na imprezy sołeckie          1 455,47 zł

      Łącznie         9 655,47 zł

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2



Wierzbocice

921 92109 4210

Stoły i ławki, przykrycie do
studzienki, wyposażenie
pomieszczeń, materiały na imprezę
integracyjną

         5 773,54 zł

921 92109 4300
Zagospodarowanie i przeróbka
pomieszczeń, usługi dot. imprez
integracyjnych

         5 200,00 zł

921 92109 6050 Utwardzenie pozostałego terenu             960,12 zł

921 92109 6060 Zakup traktorka ogrodowego          8 953,00 zł

      Łącznie       20 886,66 zł

Koszuty Parcele

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          4 000,00 zł

600 60016 4270 Zakup tłucznia          9 000,00 zł

926 92605 4210
Zakup strojów sportowych, zakup
siatki

         3 200,00 zł

921 92109 4300
Przegląd urzadzeń rekreacyjno-
sportowych

         1 000,00 zł

926 92605 6060 Zakup urzadzeń sportowych          4 021,92 zł

      Łącznie       21 221,92 zł

Wierzbno
900 90015 6050 Oświetlenie uliczne lampy        11 935,23 zł

      Łącznie       11 935,23 zł

Wola Koszucka-
Parcele

754 75412 4210 Zakup ubrań koszarowych dla OSP          1 000,00 zł

900 90015 4210 Zakup lampy (uzupełnienie)          2 000,00 zł

921 92109 4210

Zakup paliwa do kosiarki, opału,
papy, tłucznia,siatki, wieszaka,
parawanu, drzwi wejściowych, kostki,
żwiru, cementu

       10 181,47 zł

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni          1 000,00 zł

      Łącznie       14 181,47 zł

Marcewo
900 90015 4300 Montaż lamp solarnych        11 164,14 zł

      Łącznie       11 164,14 zł

Kowalewo
Sołectwo

600 60016 4300
Czyszczenie, pogłębienie i
udrożnienie rowu melioracyjnego w
pasie drogowym drogi gminnej 

         4 018,47 zł

600 60016 6060 Zakup i montaż wiat przystankowych          9 000,00 zł

921 92109 4210 Konserwacja placu zabaw i siłowni          1 200,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             600,00 zł

      Łącznie       14 818,47 zł

Gółkowo

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          3 800,00 zł

600 60016 4300
Wytyczenie drogi gruntowej z
Gółkowa do Kowalewa,

         1 000,00 zł

801 80101 6060
Zakup komputera dla szkoły w
Kotuni

         2 000,00 zł

921 92109 4210
Konserwacja placu zabaw, zakup
rynny, zakup materiałów na dzni
rodzinym dzień kobiet, dzień strażaka

         4 300,00 zł

921 92109 4260 Energia elektryczna          1 100,00 zł

921 92109 4300

Założenie oświetlenia na placu zabaw,
wiacie, scenie,  organizacja dni
rodziny, dznia kobiet, dnia strażaka
kontrola placu zabaw

         3 100,00 zł

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 3



921 92109 6060 Zakup kosiarki na żyłkę          1 404,00 zł

926 92605 4210
Zakup nawozu i narzędzi do
utrzymania boiska, paliwa, i częsci do
kosiarki

         1 735,27 zł

      Łącznie       18 439,27 zł

Piotrowice

900 90015 6050
Oświetlenie na ul. Wiśniowej i
Agrestowej

       25 000,00 zł

921 92109 4210 Zakup paliwa, zjeżdżalni, farb          2 500,00 zł

921 92109 4260 Energia elektryczna, woda          1 039,82 zł

921 92109 4300
Kontrola placu zabaw, wywóz
nieczystości

         1 600,00 zł

      Łącznie       30 139,82 zł

Cienin Kościelny

921 92109 4210 Konserwacja placu zabaw materiały             334,06 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             600,00 zł

921 92109 6050

Utwardzenie placu i nasadzenie
zieleni, umiejscowienie ławeczek
przy budynku OSP w Cieninie
Kościelnym

       28 971,08 zł

      Łącznie       29 905,14 zł

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 4



Cienin Zaborny

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej          3 000,00 zł

921 92109 6060 Zakup grilla          5 525,90 zł

926 92605 6050 Siłownia zewnętrzna        20 000,00 zł

926 92605 6050 Ogrodzenie boiska          5 000,00 zł

      Łącznie       33 525,90 zł

Pokoje

921 92109 4210 Dzień dziecka             656,61 zł

926 92605 6050 Toalety na boisku gminnym        15 000,00 zł

      Łącznie       15 656,61 zł

Kąty

600 60016 4210
Projekt zmiany organizacji ruchu
(oznakowanie miejscowości, projekt,
znaki)

         2 540,00 zł

630 63095 6050 Zakup wiaty rekreacyjnej        11 250,00 zł

801 80101 6060
Zakup zestawu komputerowego dla
ZSP Kotunia

         1 500,00 zł

921 92109 4210
Materiały na spotkania integracyjne
dla dzieci

            604,19 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             500,00 zł

      Łącznie        16 394,19 zł

Korwin

921 92109 4210

Zakup materiałów na spotkania
integracyjne oraz materiały na remont
świetlicy wiejskiej i placu zabaw,
zestaw nagłaśniający

       11 487,64 zł

921 92109 4300
Kontrola placu zabaw, usł.
dot.spotkań integracyjnych, naprawa
głosnika

         1 621,00 zł

      Łącznie       13 108,64 zł

Nowa Wieś
600 60016 4270

Wykończenie drogi gminnej w
m.Zaborze, polegające na spryskaniu
emulsją asfaltową i grysem
nawierzchni drogi

       14 013,84 zł

      Łącznie       14 013,84 zł

Młodojewo

921 92109 4210
Zakup namiotu, krzeseł składanych,
stołu i ławek

         4 000,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw i siłowni          1 000,00 zł

926 92605 6050
Chodnik na placu zabaw i siłowni
zewnętrznej

         5 000,00 zł

926 92605 6050
Modernizacja boiska wraz z
infrastrukturą

       15 195,32 zł

754 75412 4270 Remont garaży OSP Młodojewo          3 000,00 zł

      Łącznie       28 195,32 zł

Poniatówek

600 60016 4270 Remont drogi          5 262,98 zł

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne - lampa solarna          5 700,00 zł

      Łącznie       10 962,98 zł

Kochowo

600 60016 4270 Remont drogi gminnej           2 296,51 zł

900 90015 6050 Lampa solarna          5 700,00 zł

921 92109 4210
Dzień dziecka, piknik rodzinny,
mikolajki zakup materiałów

         1 500,00 zł

921 92109 4300
Dzień dziecka, piknik rodzinny,
mikolajki zakup usług

         1 500,00 zł

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 5



      Łącznie       10 996,51 zł

Młodojewo
Parcele

600 60016 4270 Remont dróg gminnych        10 946,79 zł

600 60016 4300
Wyrwanie krzewów, wysypywanie
tłucznia

         3 000,00 zł

      Łącznie       13 946,79 zł

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 6



Koszuty

921 92109 6050
Budowa świetlicy przy Szkole
Podstawowej

       10 000,00 zł

921 92109 6050 Dkończenie budowy wiaty wiejskiej        13 501,68 zł

      Łącznie       23 501,68 zł

Pępocin

600 60016 4210 Oznakowanie solectwa Pępocin          1 000,00 zł

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni asfaltowych          7 320,21 zł

900 90015 4210 Lampa oświetleniowa          1 000,00 zł

      Łącznie         9 320,21 zł

Rozalin

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji             600,00 zł

600 60016 4270
Remont drogi gruntowej koło
budynku komunalnego

         2 000,00 zł

921 92109 4210
Wyposażenie wiaty rekreacyjnej,
materiały na przystanek i ogrodzenie,
zakup grilla

       14 700,00 zł

921 92109 4300 Imprezy integracyjne dla dzieci          1 946,78 zł

926 92605 4210 Utrzymanie boiska,              500,00 zł

      Łącznie       19 746,78 zł

        RAZEM     533 230,04 zł

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 7



Dotacje z budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

750 75020 2710 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jst

120.000,00

851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

791.399,00

900 90002 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 10.000,00

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy

648.119,73

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez
samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka
Gminy Słupca

280.000,00

Razem: 1.849.518,73

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

25.000,00

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1.119.905,96

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

805.263,00

801 80153 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

12.792,71

921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2.000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/357/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 20 września 2018 r.

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 1



926 92695 2360 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do
sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych
zgodnie z programem współpracy gminy z organizacjami
pozarządowymi.

15.000,00

Razem: 1.979.961,67

Ogółem: 3.829.480,40

Id: D3910422-9D98-49D2-AE49-7F12EA15363A. Podpisany Strona 2




